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تحول تن هاخ، سقوط کلوپ

شب رؤیایی تئاتر رویاها

خود واقعی سانچو
یتد جیدون  وقتی منچستریونا
سانچو را از بوروسیادورتموند 
خرید، به این فکر می‌کرد که 
بازیکنی را جذب کرده که می‌تواند 
هواداران را از روی صندلی‌ها بلند 
کند و در این بازی واقعاً همین‌طور 
بود. او بارها خودش را به پشت 
دفاع لیورپول رساند اما هنرنمایی و 
خونسردی خود را نشان داد وقتی گل 
اول بازی را زد و خاطره برخی از بهترین 
وینگرهای تاریخ یونایتد را زنده کرد.

 
فرماندهی واران

رافائل واران در تمام بازی سعی داشت 
کاری کند که تک تک بازیکنان یونایتد 
آماده و متمرکز روی انجام وظیفه خود 
هستند تا یک بار دیگر تصمیم تن هاخ 
برای اینکه هری مگوایر را در دو بازی ابتدای 
فصل جلوتر از او در ترکیب اصلی قرار 
دهد، زیر سؤال برود. او 
در قامت یک 

فرمانده واقعی عمل کرد و این دقیقاً همان 
چیزی بود که هواداران انتظار داشتند؛ آنها 
مصمم بودند او را در ترکیب اصلی ببینند.

 
درخشان مانند الانگا

آنتونی الانگا در نیمه اول بازی بیش از تمام 
مهاجمان منچستریونایتد در دو بازی قبلی 
خط دفاع رقیب را آزار داد و هیچ کس به 
اندازه ترنت الکساندر آرنولد خوشحال 
نشد وقتی دید او مصدوم شده و بین دو 
نیمه تعویض شده است؛ مدافع درخشان 
لیورپول شب بدی را پشت سر گذاشت و 

بیشتر اوقات از الانگا عقب می‌ماند.
مهاجم 20 ساله سوئدی قبل از اینکه 
به سانچو پاس گل بدهد، تیرک دروازه 
لیورپول را به لرزه درآورد البته می‌توانست 
به این توپ ضربه بهتری بزند. از این به 
بعد برای تن هاخ سخت است که بخواهد 
او را بازی ندهد مگر اینکه آماده نباشد.

 
جایگاه متزلزل مگوایر

یتد  نا یو منچستر ن  پیتا کا ه  یند آ
به‌شدت مبهم است، هری مگوایر 
در یک چنین بازی مهمی جایی 

در ترکیب اصلی ندارد و با بازی خوبی که 
واران و لیساندرو مارتینس انجام دادند، 
نبودش اصلاً به چشم نمی‌آید. منابع 
نزدیک به باشگاه منچستریونایتد اعلام 
کرده‌اند باشگاه هیچ میلی برای فروش 
کاپیتان خود ندارد اما این بازی ممکن 
است خریداران احتمالی را به تحرک 
بیندازد. اگر مگوایر بماند به نظر می‌رسد 
باید خودش را برای نیمکت نشینی‌های 

طولانی آماده کند.
 

نقص آرنولد
این یکی از مسابقه‌هایی بود که نقایص 
بازی مدافع کناری لیورپول به‌شدت 
مورد توجه قرار گرفت. تن هاخ بدرستی 
تشخیص داد فضای خالی زیادی پشت 
سر ترنت الکساندر آرنولد به وجود می‌آید 
و الانگا و رشفورد بخوبی از 
آن استفاده کردند. 

آرنولد اوایل بازی یک بار رشفورد را زمین 
زد وقتی ترسید به او نرسد و بعد به خاطر 
اینکه الانگا سرعت خیلی بیشتری نسبت 
به او داشت و رویش خطا کرد، کارت زرد 
گرفت. آرنولد بی‌نهایت بااستعداد است اما 
اگر مربی حریف او را به‌عنوان نقطه ضعف 
تیم شناسایی کند، مایه دردسر می‌شود.

 
رونالدوی بی‌اثر

منچستریونایتد ثابت کرد بدون کریستیانو 
رونالدو هم می‌تواند به خواسته‌اش برسد 
و این کار را در برابر سخت‌ترین رقیبش 
انجام داد؛ این گویای همه چیز است. 
اسطوره پرتغالی می‌خواهد به تیمی برود 
که در لیگ قهرمانان بازی می‌کند و حتی 
اگر به خواسته‌اش نرسد دوست ندارد 
نیمکت‌نشین باشد اما در این بازی به 
وضوح دید رشفورد و الانگا می‌توانند در 
نبود او بخوبی خط حمله را رهبری کنند.

 گل‌های جیدون سانچو و مارکوس رشفورد بردی به یادماندنی برای منچستریونایتد برابر تیم یورگن کلوپ رقم زد و اریک تن هاخ با کسب نخستین پیروزی به‌عنوان مربی منچستریونایتد فشار روی لیورپول را بیشتر کرد. شیاطین 
سرخ 2 بر یک به پیروزی رسیدند و از تاش دیرهنگام رقیب همیشگی‌شان برای تغییر نتیجه جان سالم به در بردند. اما آنها به شایستگی سه امتیاز بهترین بازی‌شان زیر نظر تن هاخ را به دست آوردند تا بالاتر از تیم کلوپ قرار بگیرند و 
کمی از بحران دور شوند. در شبی که هواداران در زمین و بیرون آن علیه مالکان باشگاه، خانواده گلیزر، اعتراض داشتند، »تئاتر رویاها« شاهد جوی بود که در سال‌های اخیر کمتر در آن دیده شده بود. سانچو در نیمه اول منچستریونایتد را 

پیش انداخت و بعد با پاس آنتونی مارسیال، رشفورد برتری را دو برابر کرد تا گل اواخر بازی محمد صلاح برای جبران شکست کافی نباشد و منچستریونایتد به بردی که به‌شدت به آن نیاز داشت، برسد.

جنگ تمام عیار 
تن‌هاخ و رونالدو

کریستیانو رونالدو یک بار دیگر در ترکیب اصلی منچستریونایتد 
قرار نگرفت، حتی مقابل حریف قدرتمندی مثل لیورپولِ یورگن 
کلوپ که در چند دقیقه آخر تنها به‌عنوان بازیکن تعویضی به میدان 
رفت. به نظر می‌رسید این بازی و اهمیت آن برای خروج شیاطین 
سرخ از بحران، زمان مناسبی برای حضور کریستیانو رونالدو باشد. 
منچستریونایتد میزبان لیورپول بود و تصور می‌شد این رویداد همان 
چیزی است که CR7 برای جواب دادن به منتقدانش و از سر گرفتن 
گلزنی می‌خواهد. اریک تن‌هاخ سرمربی هلندی شیاطین سرخ اما 
با اعلام ترکیب اصلی تیمش همه را شگفت زده کرد. در حالی که 
رونالدو روی نیمکت‌نشانده شده بود، رشفورد، جیدون سانچو و الانگا 
که تنها 20 سال سن دارد، سه مهاجم ترکیب اصلی یونایتد بودند. تن‌هاخ 
خبرنگاران را تا پایان بازی برای دلیل این تصمیماتش منتظر نگذاشت 
و قبل از شروع بازی و در مقابل دوربین‌های شبکه اسکای اسپورتس 
درباره نیمکت‌نشین کردن رونالدو، هری مگوایر، آرون وان بیساکا و لوک 
شاو اینگونه توضیح داد: »شما برای هر بازی باید به اقتضای شرایط آن 
تصمیم‌گیری کنید. ما یک تیم هستیم. بازی‌های زیادی برای پوشش داریم 
و فکر می‌کنیم که ایجاد این تغییرات بهترین کار برای این بازی است. ما 
امروز با این ترکیب شروع کردیم، اما هیچ چیز مشخص نیست.« تن‌هاخ 
وقتی از او مستقیماً در مورد کریستیانو سؤال شد، خیلی واضح جواب داد: 
»ما می‌دانیم که لیورپول تیم بسیار خوبی با مالکیت توپ فراوان است. 
پس باید آنها را تحت فشار قرار دهیم و برای این کار ما به انرژی زیادی 
نیاز داریم. همچنین اگر در تغییر فاز بازی خوب عمل کنیم، می‌توانیم آنها 
را شکست دهیم، به همین دلیل با الانگا و رشفورد بازی را شروع کردیم 
و سانچو را در خط حمله قرار دادیم.« کریستیانو رونالدو در دقیقه 85 به 
جای مارکوس رشفورد به میدان رفت، در حالی که خیلی از این تصمیم 
مربی‌اش راضی به نظر نمی‌رسید و به ندرت هم صاحب توپ شد. به نظر 
می‌رسد جنگی تمام عیار میان رونالدو و تن‌هاخ درگرفته که نتیجه آن تا 
حداکثر یک هفته دیگر مشخص خواهد شد. یا رونالدو تسلیم شرایط و 
خواسته‌های مربی‌اش خواهد شد یا عرصه آنقدر بر او تنگ خواهد شد 

که هر کاری برای جدایی از شیاطین سرخ انجام دهد.

 صلاح رکورددار 
اولدترافورد

اوضاع می‌توانست برای لیورپول بدتر از این باشد. فقط 
تصور کنید اگر صلاح قراردادش را تمدید نمی‌کرد چه 
می‌شد؟ مهاجم مصری حالا رکورددار گلزنی در دربی 
انگلیس در اولدترافورد است و با 10 گل بالاتر از استیون 
جرارد قرار می‌گیرد؛ هفت گل او در چهار بازی آخرش 
در زمین منچستریونایتد بوده. شاید برای تغییر نتیجه 
کافی نبود اما پاداش سختکوشی و مقاومت صلاح و 
نمونه‌ای از روحیه قوی و استاندارد بالای بازی‌اش بود. 
او حتی اگر در بهترین شرایط نباشد-که در این بازی به 
هیچ وجه نبود- همیشه باور دارد، همیشه به تلاش 
ادامه می‌دهد و معمولاً نتیجه می‌گیرد. کلوپ باید دعا 
کند در این شرایط سخت، بازیکنان بیشتری در تیمش 

چنین روحیاتی داشته باشند.

اریک تن هاخ پس از پیروزی دو بر یک منچستر یونایتد برابر لیورپول گفت که آنها بهتر 
از این هم خواهند شد: »ما درباره مسائل فنی می‌توانیم صحبت کنیم اما همه چیز 
درباره نوع نگرش است. بازیکنان با هم ارتباط داشتند، ما روحیه جنگندگی داشتیم 
و تیم ما متحد بود. دیدید که به این شکل به چه دستاوردهایی می‌توانیم برسیم. 
بازیکنان واقعاً می‌توانند خوب بازی کنند. ما می‌توانیم بسیار هم بهتر بازی کنیم، به 
شرط آنکه خونسرد باشیم تا بتوانیم یک پاس دیگر هم به پاس‌هایمان اضافه کنیم.«

تن هاخ:

ما از این هم بهتر خواهیم شد

آرسنال به‌دنبال یک هافبک دیگر است و حالا ساندرو تونالی، بازیکن خط 
میانی میلان را زیر نظر دارد. یوری تیلمان از لستر سیتی همچنان گزینه 
اصلی میکل آرتتا است، اما اگر این بازیکن بلژیکی راهی آرسنال نشود، این 
باشگاه به سراغ این بازیکن قهرمان سری آ خواهد رفت تا با او خط میانی 
تیمش را تقویت کند. او از سال 2020 در میلان بازی می‌کند و 11 بازی ملی 

در تیم ملی ایتالیا هم انجام داده است.

تونالی

در تیررس آرسنال

منچستر یونایتد با کودی گاکپو به توافق شخصی رسیده است. آنها پیشنهاد 
رسمی خود برای جذب این بازیکن را هم به پی‌اس‌وی آیندهوون ارائه 
می‌دهند. این بازیکن هلندی که باشگاه‌های زیادی خواهان او هستند، یکی 
دیگر از بازیکنانی است که اریک تن هاخ قصد دارد از هلند به اولد ترافورد 
ببرد. گاکپو می‌تواند یونایتد را در پست بال تهاجمی تقویت کند. این بازیکن 

23ساله 7 بازی و 2 گل هم برای تیم ملی هلند دارد.

گاکپو

توافق شخصی با منچستر یونایتد

کلوپ:
باید این بازی را 

می‌بردیم
یورگن کلوپ پس از شکست دو بر یک 

لیورپول مقابل منچستر یونایتد گفت که نگران 
اوضاع تیمش است. لیورپول در این فصل 
هنوز پیروز نشده است و کلوپ گفت: »ما از 
نظر مصدومیت اوضاع خاصی داریم. ما در 
این هفته تنها 14، 15 بازیکن از تیم اصلی را 
در اختیار داشتیم و باید اطمینان حاصل 

کنیم که آنها آسیب نمی‌بینند. من نگران 
اوضاع هستم، اما همین است دیگر. 

ما باید این بازی را می‌بردیم. می‌دانم 
حرفم مضحک به نظر می‌رسد 

اما نظر من این است.«


